
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 25 września 2025 r. 

Poz. 56 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego:  

1) dr hab. Marek Błaś – klimatolog, Instytut Geografii i Rozwoju Regionalnego Uniwersytetu 

Wrocławskiego; 

2) PhDr. Robin Böhnisch – Czeski Karkonoski Park Narodowy (Krkonošsky národní park); 

3) Jan Dzięcielski – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu; 

4) Radosław Jęcek – Burmistrz Miasta Karpacza; 

5) prof. dr hab. Cezary Kabała – specjalista w zakresie nauk rolniczych, Instytut Nauk o Glebie, 

Żywienia Roślin i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu; 

6) dr inż. Czesław Kozioł – Leśny Bank Genów Kostrzyca; 

7) dr inż. Andrzej Łabędzki – Polskie Towarzystwo Leśne; 

8) dr Ivo Łaborewicz – historyk, Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Jeleniej Górze; 

9) Katarzyna Łapińska – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu; 

10) Jerzy Łużniak – Prezydent Jeleniej Góry; 

11) prof. dr hab. Henryk Marszałek – geolog i hydrogeolog, Zakład Hydrologii Stosowanej 

Uniwersytetu Wrocławskiego; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).  



 

12) dr hab. Andrzej Mazur, profesor Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – entomolog, Katedra 

Entomologii i Fitopatologii Leśnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

13) prof. dr hab. Piotr Migoń – specjalista w zakresie nauk o Ziemi, Instytut Geografii i Rozwoju 

Regionalnego Uniwersytetu Wrocławskiego; 

14) Kinga Nowak – Rada Powiatu Karkonoskiego; 

15) dr hab. Jacek Potocki, profesor Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – geograf, Zarząd 

Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; 

16) Cezary Przybylski – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego; 

17) Michał Pyrek – Przewodniczący Rady Miejskiej Szklarskiej Poręby; 

18) prof. dr hab. Bronisław Wojtuń – biolog, Katedra Ekologii, Biogeochemii i Ochrony Środowiska 

na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego; 

19) dr inż. Jacek Zientarski – ekolog, emerytowany pracownik naukowy Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu; 

20) dr hab. Ludwik Żołnierz, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu – botanik, Katedra 

Botaniki i Ekologii Roślin Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


